ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:     /UBND

Về việc phối hợp thực hiện

chính sách hỗ trợ tiền điện cho

hộ chính sách xã hội quý I/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Thị trấn Ba Tơ, ngày 04 tháng 4 năm 2025.

Kính gửi: Điện lực huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 59/NNMT ngày 21/3/2025 của Phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện Ba Tơ về việc đề nghị lập danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ

nghèo, hộ chính sách xã hội quý I năm 2025.

Để thực hiện đảm bảo quy định của pháp luật đề nghị Điện lực Ba Tơ phối

hợp cung cấp hóa đơn sử dụng tiền điện hoặc cung cấp và xác nhận số kw sử dụng

điện của các hộ chính sách đang hưởng trợ cấp hàng tháng tại UBND thị trấn.

(có danh sách kèm theo quý I năm 2025).

Kính mong sự phối hợp của Điện lực huyện Ba Tơ để UBND thị trấn thực

hiện đúng chính sách theo quy định cho đối tượng chính sách xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT. UBND thị trấn;

- Lưu: VP, TBXH./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối

		2025-04-04T08:00:04+0700

		2025-04-04T08:12:53+0700

		2025-04-04T08:12:53+0700